
 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço – 001/2022. 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará 

Tomada de preço – 001/2022. OBJETO: Serviços de engenharia para Pavimentação em 

paralelepípedo, meio fio e passeio em diversas Ruas no Distrito Corte de Pedra, interior 

do Município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, conforme Termo de Convenio nº 

032/2022, com a companhia de Desenvolvimento Urbano no estado Bahia – CONDER, 

de acordo especificações, quantidades e descrições constantes do edital e respectivo 

projeto básico. Data: 26/04/2022, as 14:00hs. Edital e seus anexos disponíveis: 

http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. Pres. Tancredo Neves - Ba, 05/04/2022. 

Antonio Jorge M. Pereira – Presidente da CPL. 

 


